



SCHEDA TECNICA



CODICE ARTICOLO	06010
DESCRIZIONE ARTICOLO	SACCHETTO KBM 38GR

CARATTERISTICHE PRODOTTO	MATERIALE	carta
	IDONEITA' AL CONTATTO ALIMENTARE	si
	DIMENSIONI E CAPACITA'	10 + 7 x21 cm
	COLORE	bianco
	LIMITI DI UTILIZZO	come riportati in idoneità id.111.2
	PESO	---

TIPO CONFEZIONAMENTO	TIPO IMBALLO	cartone
	DIMENSIONI IMBALLO	47 x 24 h19 cm
	PEZZI PER IMBALLO	2000
	CODICE EAN IMBALLO	8032973550000
	PESO LORDO IMBALLO	7 kg
	TIPO SOTTO IMBALLO	--
	DIMENSIONI SOTTO IMBALLO	--
	PEZZI PER SOTTO IMBALLO	--
CODICE EAN SOTTO IMBALLO	--	

PALLETIZZAZIONE	DIMENSIONI PALLET	80 x 120 cm
	NUMERO CARTONI PER PALLET	40
	NUMERO STRATI PER PALLET	4
	NUMERO IMBALLI PER STRATO	10

Codice/Numero: **111.2**

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI

1. Identificazione articolo e categorie di alimenti a cui è idoneo al contatto

Con la presente si dichiara che:

l'articolo **SACCHETTO KBM** fornito dalle Aziende del Gruppo POOL PACK a tutti i nostri clienti sono adatti al contatto*

Nr.rif.	Descrizione del prodotto alimentare
02	Cereali, derivati dei cereali, prodotti della biscotteria, della panetteria e della pasticceria
03	Cioccolato, zucchero e loro derivati Dolciumi
04	Frutta, ortaggi e loro derivati
05	Grassi e oli
06	Prodotti animali e uova
07	Prodotti lattiero-caseari
08	Prodotti vari

(* per la denominazione dell'alimento si scelga il prodotto o il gruppo di prodotti in riferimento alle classi indicate dal D.M. 26 aprile 1993, n.220 e success. aggiorn.)

2. Conformità normativa

I suddetti articoli sono conformi a tutte le disposizioni legislative pertinenti, con particolare riferimento alla seguente legislazione comunitaria europea:

- Regolamento (CE) N. 1935/2004
- Regolamento (CE) N. 2023/2006

ed alla seguente legislazione italiana:

- Decreto Ministeriale 21/03/73 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche

3. Composizione materiale

Tipologia di carta/cartone:

- Carta
- Cartone multistrato (con grammatura minima di 200 g/m², composto da tre strati. Strato a contatto con gli alimenti con grammatura superiore a 35 g/m²)
- Altre tipologie di carta/cartone:

Soddisfa i requisiti di purezza previsti dalla normativa citata ed i seguenti requisiti di composizione:



Codice/Numero: **111.2**

- Materiale idoneo al contatto con alimenti per i quali sono previste prove di migrazione
(almeno 75% di materie fibrose, al massimo 10% di sostanze di carica, al massimo 15% di sostanze ausiliarie)
- Materiale idoneo al contatto con alimenti per i quali non sono previste prove di migrazione
(almeno 60% di materie fibrose, al massimo 25% di sostanze di carica, al massimo 15% di sostanze ausiliarie)

4. Esclusioni

Indicare gli alimenti o la categoria di alimenti per i quali il manufatto non è idoneo al contatto:
BEVANDE PER LIMITE TECNOLOGICO

5. Limitazioni di utilizzo

Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, nel forno tradizionale.

Sì No

Se Sì, indicare Tempo e Temperatura massime:

Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, nel forno microonde.

Sì No

Se Sì, indicare Tempo e Potenza massime:

Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, a basse temperature.

Sì No

Se Sì, indicare Tempo e Temperatura minima: fino a -18°C

6. Validità

L'azienda dichiara l'idoneità tecnologica del manufatto allo scopo cui è destinato.

La dichiarazione ha validità a partire dalla data riportata in calce e dovrà essere sostituita in presenza di cambiamenti sostanziali nella produzione o del materiale in grado di mutare requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati sono modificati ed aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

La presente dichiarazione di idoneità al contatto con gli alimenti è stata redatta sulla base delle informazioni contenute nella documentazione di conformità rilasciata dal fornitore.

Codice/Numero: **111.2**

Data 11/10/2022

EUROCARD S.R.L.

Via Provinciale Vecchia n. 4/A
 40050 CASTELLO D'ARGILE (BO)

Tel. 051 68 69 511 - Fax 051 58 69 599

Firma ****R. IVA e Cod. Fisc. 02894111208**

*** riferimento nel Reg.(CE) N.1935/2004, art.2, comma 2, lettera d

